86. Poravnava za posteljo in klop za doto / Settlement about a bed and a bench for dowry, 
1302, 8. 8.
Die otauo intrate mense Agunsti, presentibus Charoto de Vitallis, Leçario fillius Alpero 
Gille et alliis. Pertro Marrella uochaui se benne intregre ese solliutum ad Penci Uecelle et 
vxor eius de omnibus et super omnia nomine dotis,b quas Penci et Vot[.]exona eius promixit 
dicte fillie sue et estra de unius leto sine alliis coreatis et de unno baco. Atum in domum 
dito Pecio. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

87. Zadolžnica za posteljo in klop za doto / Promissory note concerning a bed and a bench 
for dowry, 1302, 8. 8.a

Die eodem, presentes supradicti testes et loco. Pecio condam Uecelle preceptum recepit 
dare et sollue Pero Marella unum letum sine alliis coretis et unum bacum (us) nomine dotis 
filie dicetus Pecio usque ad festum Sancti Mihaellisb su penna tercii plluris et bado comunis. 
Atum dito domo Pecio. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

88. Darovnica za zemljišče ob jamstvu / Deed of donation of a plot of ground with guaran-
tee, 1302, 19. 8.a

Die XVIIII intrante Agunsti, presentibus Adrea Romeço de Bulle, Simono condam Sparue-
ro de Bulle, Dominicus Diname de Pirano et alliis. Domicus condam Miehelle de Bulle abi-
tatore Pirani et vxorr eius Paxenta dederut et donaueruet Simonno condam Pusma de Bulle 
unna sua terra in contrata Bulle in loco, qui ditcutur Dare Sclocha aput Leonardo Dardorello 
et aput (Ecln) Ecletina sorori presbitero Motanexi et aput Leonado condam Fotane et sit allii 
sut cofinnes. Promixit dito Domicus et Paxenta uaretare et defedere dita terra contra omni 
persona de hoc secullo, sub p tercii pllus et cum omia ellegacione de chata. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

8v

89. Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1302, 2. 9.a

Die secundo intrante Setebre, presentibus Mateo Casa, Dominicus de Girolldo, Petro con-
dam Marti de Uanero et alliis. Nicollao Matollino de cotrata Sancti Benedito de Ueneciis 
et Çorda bechro de Senb Simono de eodem loco utriusque eorum insollidum per se et suos 
eheredes omia ohaxione remota sue sponte precetuc recepit dare et soluere Uenerio Rufo de 
Pirano, uel huc preceptum abete, soldos denariorum grossorum VIII et grossos VIIII nomi-
ne vinni, quod emi ab eo a dito Uenerio usque ad festum Sancti Mihaellisb et omia legacione 
de chartata ad utillitatem dito Uenerio. Atu Pirani sub logia comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation. 
cNad besedo je odvečen znak za izpuščeni (zlog, ki vsebuje) r. / Above the word there 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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90. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 26. 10.a

Die XXVI intrante Otubre, presentibus Iohanes Folla, Igaldeo Petenenaro et alliis. Charllo 
de Chastinollo preçetum recepit dare et solluere Dominicusb Luga, uel huc precetum abet, 
soldos denariorum pauorum XXII et denarios IIII usque die XV, sub pena tercii et bado. 
Atum pallacio comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
dNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
–––––––––––––––––

91. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 26. 10.a

Die eode, presentibus supradit testesb et alliis. Andrea domini Ambroxio d’Albini precep-
tum recepit dare Domicus Luga, uel huc preceptum abet, soldos IIII usque die XV. Atum 
pallacio comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

92. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 26. 10.a

Die eodem, presentibus Lunardo Bonvino, Dominicusb Lugna et alliis. Iohanes Bene pre-
ceptum recepit sponte dare et soluere Almerigo tabelio soldos VI minus denarios II usque 
VIII die. Atum pallacio comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

93. Prodaja vrta, jamstvo je imetje prodajalcev / Sale of a garden, the sellers’ property 
serves as guarantee, 1302a 
Millesimo tricentesimo secudo, inditione quitadecia, presentibus Domicus condam Fafollo, 
Dominico condam Pallario et alliis. Ibique Truta condam vxorr Berado de Pirano et fillius 
eius Fracescus iure proprio et inreuocabille uedicionne, que dicitur inter uiuos, comuniter 
uediderit et tradiderut Iohanis fillius condam Cuno ortum unum in cotranta Pirani in loco, 
qui dicitur Chararia manam, aputb insti sut cofines: ab no latere domum Domicus condam 
Marti et ab alio uero latere Richeda vxorr condam Mogo et Simon Pedellebore et allii sut 
cofines positib et adsinatib noiatum pro precio libras XVI denariorum pauorum, quibus uero 
dienareus dita Truta et fillius eius Fraciscus uohauit se bene et intregre ese sollut ad dito 
Iohanis. Quas ortum fuit perdigatum pro Louato Parete iustixerio comunis Pirani et fuit 
pertigas VII– (et duas) pro intorono et pro allioc duas pertiga et pedem I– renucicias ecesio-
nem nonb numeranti hac riepte pecunie pato renuciauerut abedum, tenedum, utedum, posi-
dedum, uededum, donadum, allienadu, obligandum, pinoradu et pro anima iudichadum et 
quidequide sibi et suis heredes placuerut faciedum sine contradicione ditorum ueditorum et 
suorum eheredu. Promitens dicti ueditores et per se et suosque eheredes garetare et defedere 
et defesare ditum ortum contra omnes persona de hoc secullo, sub penna tercii plluris de